
UCHWAŁA NR /32/08 

ZGROMADZENIA 

ZWIĄZKU GMIN ZIEMI KUJAWSKIEJ 

z dnia 30 września 2008r. 

 

 

 W sprawie określenia zasad finansowania inwestycji z indykatywnego wykazu 
indywidualnych projektów kluczowych współfinansowanych w ramach RPO Województwa 
Kujawsko – Pomorskiego pn. „Budowa ścieżek rowerowych na terenie gmin należących do 
Związku Gmin Ziemi Kujawskiej”. 

 

  Na podstawie art. 69 ust. 1 i 3, w zw. z art. 71 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz §13 
ust 8 Statutu Związku Gmin Ziemi Kujawskiej (Dz. Urz. Woj. Włocławskiego 1997r. Nr 6, poz. 
27) uchwala się co następuje: 

§ 1. Uwzględniając postulaty gmin wchodzących w skład Związku Gmin Ziemi Kujawskiej 
uznaje się jako zasadne kontynuowanie zadania inwestycyjnego pn. „Budowa ścieżek 
rowerowych  na terenie gmin należących do Związku Gmin Ziemi Kujawskiej” z 
indykatywnego wykazu indywidualnych projektów kluczowych współfinansowanych w 
ramach RPO Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

2. W celu realizacji zadania inwestycyjnego o wartości, o której stanowi ust.1 załącznika 
przyjmuje się następujące zasady określone w załączniku. 

 

§ 2   Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku. 

 

§ 3  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty.  

 

 


